PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА
РЕШЕНИЕ

О работе отдела городского хозяйства администрации
города Кузнецка с обращениями граждан
Принято Собранием представителей города Кузнецка 30 июня 2011 года
В целях усиления контроля за соблюдением порядка и сроков рассмотрения обращений граждан, повышения качества работы с обращениями граждан, в соответствии с федеральными законами от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Принять информацию о работе отдела городского хозяйства администрации города Кузнецка с обращениями граждан к сведению.

2. Рекомендовать администрации города Кузнецка обеспечить строгое исполнение требований Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу администрации города Кузнецка С.Н.Козина.
Глава города Кузнецка                                                                         В.А.Майорова
30.06.2011 № 69-40/5